1039-2八代市浄水器設置費補助金交付要綱
1039-2八代市浄水器設置費補助金交付要綱

様式第８号(第15条関係)
浄水器取扱業者指定申請書
年　　月　　日
（あて先）八代市長
	申請者
	所在地

名称

代表者氏名

連絡先

　八代市浄水器設置費補助金交付要綱第15条の規定に基づき、　　　　年度から　　年度までの浄水器取扱業者として指定を受けたく、下記のとおり申請します。
記
１　浄水器の種類
　(１)　メーカー
　(２)　製品名
　(３)　型番
２　添付書類
　(１)　委任状(代理人が申請する場合)

　(２)　商業登記簿謄本(写可、法人の場合のみ)

　(３)　代表者身分証明書(写可、個人事業主の場合のみ)

　(４)　印鑑証明書
　(５)　財務諸表
　(６)　納税証明書
　(７)　代理店証明書
　(８)　機種仕様書(別紙様式)

　(９)　機種カタログ、説明書及び価格表(消耗品も含む。)

　注１　八代市の物品等入札参加資格者名簿に登録されている業者は、上記(２)から(６)に係る書類の提出は不要です。ただし、以下に登録している業者番号を記入して下さい。
　　　　業者番号(　　　　　　　　)

　　２　複数の浄水器を申請される場合、メーカー及び製品名が同一のものについては、１枚の申請書に型番を列記して下さい。
　　３　添付書類のうち、機種仕様書に記載された内容については、公表の対象となりますので御承知おき下さい。

機種仕様書

	製品名(製造元)

	型番

	設置タイプ

	浄化能力
	(l／時間)

	タンク容量
	(l)

	指定物質に係る除去率及び実績書(注２)
	別紙のとおり

	保証期間
	(年)

	耐用年数(注３)
	(年)

	浄水器標準価格
	(円)

	浄水器設置費用(注４)
	(円)

	交換部品ごとの標準価格、交換工賃及び交換頻度(注３)
	別紙のとおり

	交換部品同時交換時の工賃
	(円)

注１　金額はすべて税込みの金額で記入して下さい。

２　除去率については試験成績書等を添付して下さい。

３　耐用年数及び交換頻度は、平均的な目安を記入して下さい。

４　浄水器設置費用は、標準の分岐栓工事に要する金額を記載して下さい。